HUBERLAB.

committed to science

Reagenzglas- und
RoOohrchengestelle
Unwire™ Nalgene®

Startseite / Sortiment / Laborbedarf & Laborgeréte / Laborverbrauchsmaterial / Reagenzglasgestelle /
Reagenzglas- und Roéhrchengestelle Unwire™ Nalgene®

Produktdaten

Die ResMer™-Herstellungstechnologie verbessert die Haltbarkeit dieser Reagenzglasgestelle
selbst unter extremen Bedingungen wie Autoklavieren, Reinigung in Spilmaschinen,
chemischer Desinfektion, Einsatz in Gefrierbedingungen, zeichnen sich durch dauerhafte und

intensivere Farben aus. Die Gestelle schwimmen nicht auf, sind daher auch sehr gut fir den

Einsatz in Eis- oder Wasserbadern geeignet
- Temperaturbestandig bis +121 °C

- Halbe Grosse, daher platzsparender als herkdmmliche Gestelle

- Gute Chemikalienbestandigkeit
- Autoklavierbar

15.4440.01

15.4440.02

15.4440.03

15.4440.04

15.4440.05

15.4445.01

15.4445.02

15.4445.03

15.4445.04

15.4445.05

15.4445.06

15.4450.01

weiss
orange
gelb
blau
grin
weiss
orange
gelb
blau
grin
rot

weiss

Lochaufteilung
6x12

6x12

6x12

6x12

6x12

6x12

6x12

6x12

6x12

6x12

6x12

4x10

200 x 102 x 57
mm

200 x 102 x 57
mm

200 x 102 x 57
mm

200 x 100 x 57
mm

200 x 102 x 57
mm

250 x 130 x 70
mm

248 x 127 x 70
mm

248 x 127 x 70
mm

250 x 130 x 70
mm

250 x 130 x 70
mm

248 x 127 x 70
mm

250 x 102 x 83
mm

bis 13 mm

bis 13 mm

bis 13 mm

bis 13 mm

bis 16 mm

bis 16 mm

bis 16 mm

bis 20 mm

CHF 35.60

CHF 35.60

CHF 35.60

CHF 35.60

CHF 35.60

CHF 40.65

CHF 40.65

CHF 40.65

CHF 40.65

CHF 40.65

CHF 40.65

CHF 34.35

1/3


https://www.huberlab.ch:443/huberlab/de/CHF/Sortiment/Laborbedarf-%26-Laborger%C3%A4te/%EF%BB%BFLaborverbrauchsmaterial/Reagenzglasgestelle/Reagenzglas--und-R%C3%B6hrchengestelle-Unwire%E2%84%A2-Nalgene%C2%AE/p/cat_101740

15.4450.02

15.4450.03

15.4450.04

15.4450.05

15.4450.06

15.4451.01

15.4451.02

15.4451.03

15.4451.04

15.4451.05

15.4452.01

15.4452.02

15.4452.03

15.4452.04

15.4452.05

15.5970.87

15.5970.88

15.5970.89

15.5970.90

15.5970.91

15.5970.92

15.5972.00

15.5972.13

15.5972.14

15.5972.15

15.5972.16

15.5972.17

15.5972.25

15.5972.26

15.5972.30

15.5972.33

15.5972.43

15.5972.53

orange
gelb
blau
grin
rot
weiss
orange
gelb
blau
grin
weiss
orange
gelb
blau
gran
blau
blau
grin
rot
rot
rot
rot
weiss
blau
gran
rot
weiss
weiss
blau
weiss
blau
grin

rot

4x10

4x10

4x10

4x10

4x10

4x10

4x10

4x10

4x10

4x10

3x8

3x8

3x8

3x8

3x8

6x12

6x12

6x12

6x12

4x10

3x8

4x5

6X6

6X6

6X6

6X6

6X6

4x4

4x4

3x3

3x3

3x3

3x3

250 x 102 x 83
mm

250 x 102 x 83
mm

250 x 102 x 83
mm

250 x 102 x 83
mm

250 x 102 x 83
mm

300 x 121 x 92
mm

300 x 121 x 92
mm

300 x 121 x 92
mm

300 x 121 x 92
mm

300 x 121 x 92
mm

283 x 108 x 83
mm

283 x 108 x 83
mm

283 x 108 x 83
mm

283 x 108 x 83
mm

283 x 108 x 83
mm

200 x 102 x 57
mm

248 x 127 x 70
mm

248 x 127 x 70
mm

200 x 102 x 57
mm

300 x 121 x 92
mm

283 x 108 x 83
mm

127 x 105 x 84
mm

102 x 102 x 56
mm

102 x 102 x 56
mm

102 x 102 x 56
mm

102 x 102 x 56
mm

127 x 127 x 68
mm

122 x 122 x 76
mm

122 x 122 x 76
mm

109 x 109 x 84
mm

109 x 109 x 84
mm

109 x 109 x 84
mm

109 x 109 x 84
mm

bis 20 mm

bis 20 mm

bis 20 mm

bis 20 mm

bis 20 mm

bis 25 mm

bis 25 mm

bis 25 mm

bis 25 mm

bis 25 mm

bis 30 mm

bis 30 mm

bis 30 mm

bis 30 mm

bis 30 mm

bis 13 mm

bis 16 mm

bis 16 mm

bis 13 mm

bis 25 mm

bis 30 mm

bis 20 mm

bis 13 mm

bis 13 mm

bis 13 mm

bis 13 mm

bis 16 mm

bis 25 mm

bis 25 mm

bis 30 mm

bis 30 mm

bis 30 mm

bis 30 mm

CHF 34.35

CHF 34.35

CHF 34.35

CHF 34.35

CHF 34.35

CHF 36.85

CHF 36.85

CHF 36.85

CHF 36.85

CHF 36.85

CHF 49.75

CHF 49.75

CHF 49.75

CHF 49.75

CHF 49.75

CHF 31.15

CHF 35.88

CHF 35.88

CHF 30.70

CHF 40.05

CHF 40.05

CHF 27.92

CHF 26.20

CHF 26.20

CHF 26.20

CHF 26.20

CHF 26.20

CHF 28.50

CHF 28.50

CHF 28.35

CHF 28.35

CHF 28.35

CHF 28.35

2/3



15.5972.93 weiss 4x5 127 x 105 x 84 bis 20 mm CHF 27.90

mm

15.5972.94 blau 6 x6 127 x 127 x 68 bis 16 mm CHF 27.90
mm

15.5972.95 blau 4x5 127 x 105 x 84 bis 20 mm CHF 27.90
mm

15.5972.96 grin 6x6 127 x 127 x 68 bis 16 mm CHF 27.90
mm

15.5972.97 grun 4x5 127 x 105 x 84 bis 20 mm CHF 27.90
mm

15.5972.98 rot 6 x6 127 x 127 x 68 bis 16 mm CHF 27.90
mm

Weitere Produktbilder

* Die Preise sind freibleibend und verstehen sich als Abgabepreise in Schweizer Franken ohne
Mehrwertsteuer (MWST), sowie exklusive aller sonstigen Gebuhren, Abgaben und Steuern. Die
Preise, die im eShop angezeigt werden, sind aufgrund der regelmassigen Aktualisierung
maoglicherweise aktueller als auf der PDF-Datei.

** Bitte beachten Sie, dass bei der Bestellung von Chemikalien und Reinigungsmittel Transport
- und Verpackungskosten fir Gefahrgiter sowie gesetzlich vorgeschriebene Gebuhren
berechnet werden. Diese werden lhnen auf der Auftragsbestatigung, die Sie erganzend zur
Bestellbestatigung erhalten, detailliert ausgewiesen.

*** \Weitere Informationen wie Technische Informationen und Sicherheitsdatenblatter finden Sie
online in unserem eShop

**** Die PDF-Datei wurde erzeugt auf www.huberlab.ch am 03.05.2024 um 18:39 Uhr.

3/3


www.huberlab.ch

