

## Reagenzglas- und Röhrchengestelle Unwire™ Nalgene®





## Produkt im eShop

Startseite / <u>Sortiment</u> / <u>Laborbedarf & Laborgeräte</u> / <u>Laborverbrauchsmaterial</u> / <u>Reagenzglasgestelle</u> / Reagenzglas- und Röhrchengestelle Unwire<sup>TM</sup> Nalgene®

## **Produktdaten**

Die ResMer™-Herstellungstechnologie verbessert die Haltbarkeit dieser Reagenzglasgestelle selbst unter extremen Bedingungen wie Autoklavieren, Reinigung in Spülmaschinen, chemischer Desinfektion, Einsatz in Gefrierbedingungen, zeichnen sich durch dauerhafte und intensivere Farben aus. Die Gestelle schwimmen nicht auf, sind daher auch sehr gut für den Einsatz in Eis- oder Wasserbädern geeignet

- Temperaturbeständig bis +121 °C
- Halbe Grösse, daher platzsparender als herkömmliche Gestelle
- Gute Chemikalienbeständigkeit
- Autoklavierbar

ArtNr.	Farbe	Lochaufteilung	LxBxH	für D	Preis
15.4440.01	weiss	6 x 12	200 x 102 x 57 mm	bis 13 mm	CHF 35.60
15.4440.02	orange	6 x 12	200 x 102 x 57 mm	bis 13 mm	CHF 35.60
15.4440.03	gelb	6 x 12	200 x 102 x 57 mm	bis 13 mm	CHF 35.60
15.4440.04	blau	6 x 12	200 x 100 x 57 mm		CHF 35.60
15.4440.05	grün	6 x 12	200 x 102 x 57 mm	bis 13 mm	CHF 35.60
15.4445.01	weiss	6 x 12	250 x 130 x 70 mm		CHF 40.65
15.4445.02	orange	6 x 12	248 x 127 x 70 mm	bis 16 mm	CHF 40.65
15.4445.03	gelb	6 x 12	248 x 127 x 70 mm	bis 16 mm	CHF 40.65
15.4445.04	blau	6 x 12	250 x 130 x 70 mm		CHF 40.65
15.4445.05	grün	6 x 12	250 x 130 x 70 mm		CHF 40.65
15.4445.06	rot	6 x 12	248 x 127 x 70 mm	bis 16 mm	CHF 40.65
15.4450.01	weiss	4 x 10	250 x 102 x 83 mm	bis 20 mm	CHF 34.35

15.4450.02	orange	4 x 10	250 x 102 x 83 mm	bis 20 mm	CHF 34.35
15.4450.03	gelb	4 x 10	250 x 102 x 83 mm	bis 20 mm	CHF 34.35
15.4450.04	blau	4 x 10	250 x 102 x 83 mm	bis 20 mm	CHF 34.35
15.4450.05	grün	4 x 10	250 x 102 x 83 mm	bis 20 mm	CHF 34.35
15.4450.06	rot	4 x 10	250 x 102 x 83 mm	bis 20 mm	CHF 34.35
15.4451.01	weiss	4 x 10	300 x 121 x 92 mm	bis 25 mm	CHF 36.85
15.4451.02	orange	4 x 10	300 x 121 x 92 mm	bis 25 mm	CHF 36.85
15.4451.03	gelb	4 x 10	300 x 121 x 92 mm	bis 25 mm	CHF 36.85
15.4451.04	blau	4 x 10	300 x 121 x 92 mm	bis 25 mm	CHF 36.85
15.4451.05	grün	4 x 10	300 x 121 x 92 mm	bis 25 mm	CHF 36.85
15.4452.01	weiss	3 x 8	283 x 108 x 83 mm	bis 30 mm	CHF 49.75
15.4452.02	orange	3 x 8	283 x 108 x 83 mm	bis 30 mm	CHF 49.75
15.4452.03	gelb	3 x 8	283 x 108 x 83 mm	bis 30 mm	CHF 49.75
15.4452.04	blau	3 x 8	283 x 108 x 83 mm	bis 30 mm	CHF 49.75
15.4452.05	grün	3 x 8	283 x 108 x 83 mm	bis 30 mm	CHF 49.75
15.5970.87	blau	6 x 12	200 x 102 x 57 mm	bis 13 mm	CHF 31.15
15.5970.88	blau	6 x 12	248 x 127 x 70 mm	bis 16 mm	CHF 35.88
15.5970.89	grün	6 x 12	248 x 127 x 70 mm	bis 16 mm	CHF 35.88
15.5970.90	rot	6 x 12	200 x 102 x 57 mm	bis 13 mm	CHF 30.70
15.5970.91	rot	4 x 10	300 x 121 x 92 mm	bis 25 mm	CHF 40.05
15.5970.92	rot	3 x 8	283 x 108 x 83 mm	bis 30 mm	CHF 40.05
15.5972.00	rot	4 x 5	127 x 105 x 84 mm	bis 20 mm	CHF 27.92
15.5972.13	weiss	6 x 6	102 x 102 x 56 mm	bis 13 mm	CHF 26.20
15.5972.14	blau	6 x 6	102 x 102 x 56 mm	bis 13 mm	CHF 26.20
15.5972.15	grün	6 x 6	102 x 102 x 56 mm	bis 13 mm	CHF 26.20
15.5972.16	rot	6 x 6	102 x 102 x 56 mm	bis 13 mm	CHF 26.20
15.5972.17	weiss	6 x 6	127 x 127 x 68	bis 16 mm	CHF 26.20
15.5972.25	weiss	4 x 4	122 x 122 x 76	bis 25 mm	CHF 28.50
15.5972.26	blau	4 x 4	122 x 122 x 76 mm	bis 25 mm	CHF 28.50
15.5972.30	weiss	3 x 3	109 x 109 x 84 mm	bis 30 mm	CHF 28.35
15.5972.33	blau	3 x 3	109 x 109 x 84 mm	bis 30 mm	CHF 28.35
15.5972.43	grün	3 x 3	109 x 109 x 84 mm	bis 30 mm	CHF 28.35
15.5972.53	rot	3 x 3	109 x 109 x 84 mm	bis 30 mm	CHF 28.35

15.5972.93	weiss	4 x 5	127 x 105 x 84 mm	bis 20 mm	CHF 27.90
15.5972.94	blau	6 x 6	127 x 127 x 68 mm	bis 16 mm	CHF 27.90
15.5972.95	blau	4 x 5	127 x 105 x 84 mm	bis 20 mm	CHF 27.90
15.5972.96	grün	6 x 6	127 x 127 x 68 mm	bis 16 mm	CHF 27.90
15.5972.97	grün	4 x 5	127 x 105 x 84 mm	bis 20 mm	CHF 27.90
15.5972.98	rot	6 x 6	127 x 127 x 68 mm	bis 16 mm	CHF 27.90

## Weitere Produktbilder



- \* Die Preise sind freibleibend und verstehen sich als Abgabepreise in Schweizer Franken ohne Mehrwertsteuer (MWST), sowie exklusive aller sonstigen Gebühren, Abgaben und Steuern. Die Preise, die im eShop angezeigt werden, sind aufgrund der regelmässigen Aktualisierung möglicherweise aktueller als auf der PDF-Datei.
- \*\* Bitte beachten Sie, dass bei der Bestellung von Chemikalien und Reinigungsmittel Transport und Verpackungskosten für Gefahrgüter sowie gesetzlich vorgeschriebene Gebühren berechnet werden. Diese werden Ihnen auf der Auftragsbestätigung, die Sie ergänzend zur Bestellbestätigung erhalten, detailliert ausgewiesen.
- \*\*\* Weitere Informationen wie Technische Informationen und Sicherheitsdatenblätter finden Sie online in unserem eShop
- \*\*\*\* Die PDF-Datei wurde erzeugt auf www.huberlab.ch am 03.05.2024 um 18:39 Uhr.